泸溪县审计局关于聘请社会中介开展工程造价结算

审计的公告

根据《中华人民共和国审计法实施条例》第十一条和泸溪县审计局《聘请社会中介机构参与政府投资项目审计的管理办法》的规定，经研究决定聘请中介机构开展泸溪县武溪镇城南保障性住房A区1#楼工程、泸溪县武溪镇城南保障性住房A区2#楼工程造价结算初审工作，现将有关事项公告如下：
　　一、项目基本概况
　　1、泸溪县武溪镇城南保障性住房A区1#楼工程，送审金额8113万元；

2、泸溪县武溪镇城南保障性住房A区2#楼工程，送审金额6778万元。
　　二、重要事项说明
　　（一）参与审计的社会中介必须严格遵守《泸溪县政府投资建设项目监督管理办法》、《泸溪县审计局政府投资建设项目审计规定》和《泸溪县审计局聘请社会中介参与政府投资建设项目的管理办法》及修改意见的规定，按照相关法律法规开展审计工作。
　　（二）中介机构实行抽签决定。一家中介只接受一个项目的审计委托业务，若一家中介抽得一个项目的， 则不再参与另一个项目的抽取。受邀请已纳入泸溪县审计局政府投资审计中心2019年度数据库管理的具有甲级资质的5家中介机构，有资格报名参加现场抽签，并按时按要求提交承诺函（附件1）。
（三）聘请费用支付。

1、计费基数不以单位工程金额计算，统一按照湘价服〔2009〕81号文件土建工程核减收费标准的 40%支付（不付基本服务费。其中，送审金额中未按合同条款下浮和多计劳保基金，不作为审减付费范围）。

2、核增或核减收费不按核增额或核减额分别计费而按核增或核减的净额计算。

3、初审中介机构审减造价中的争议部分，作为复审中介机构基本服务费的计费基础。在此基础上，若复审中介机构与初审中介机构审减的理由和依据一致或基本一致，则初审中介机构与复审中介机构各按初审中介机构审减造价中的争议部分的50%计入审减付费的计费基础；若复审中介机构与初审中介机构审减的理由和依据不一致，则初审中介机构审减造价中的争议部分100%计入复审中介机构的计费基础（初审中介机构计费基础为0）。

（四）参审人员要求。中介机构拟参与审计的专业技术人员不少于4名（附件2），拟报专业技术人员必须是数据库备案范围之内，审计组长和主审必须为在公司总部坐班的全国注册造价师，组员必须有造价执业证,否则,到看现场时,我局核对来人身份，若来人不是公司总部坐班的,我局将不予接纳并责令调换,拒不调换的,视为放弃,由其下一中标候选人实施。
（五）完成初审工作的时间要求，在签订《聘请协议书》后45日内提交书面初审初步结论，我局将委托中介机构对正式定案的初审结论进行复审。确有其他特殊原因，需要延长审计期限的，社会中介机构应当在合同约定期限内向我局提出书面申请。如无故延迟，每延迟1天，扣减应付咨询费总额的1%，扣完为止。
　　（六）凡报名参加的社会中介机构均可派员参与现场抽签工作，抽签时间暂定2020年5月13日下午3:00时，地点：泸溪县审计局四楼会议室。如有变化将另行通知。
　　三、选定方式
　　抽签工作由泸溪县审计局政府投资审计中心负责组织并邀请泸溪县公证处全程参与。具体由局相关领导、股室、中心等有关人员组成评审组，对报名的中介机构及其提供的拟参与审计的专业技术人员进行审核，采取抽签的方式确定聘请的中介机构，被选定的社会中介需在接到我局通知后五个工作日内与我局签订《聘请协议书》，否则视为自动放弃。
　　四、报名截止时间
　　2020年5月13日12：00（依据电子文档到达邮箱时间为准，电子文档必须是扫描件）
　　联系人：张祖军   QQ邮箱：1131477809

附件1：
承 诺 函

致：泸溪县审计局
   我公司自愿报名参加本次项目审计工作，并作如下承诺：
1.我公司近三年内没有违法违规行为。
2.我公司与泸溪县审计局及项目建设甲、乙双方均无任何利害关系。
3.我公司承诺在取得泸溪县武溪镇城南保障性住房A区1#楼工程或泸溪县武溪镇城南保障性住房A区2#楼工程审计服务资格后，严格遵守贵局各项规章制度，同意按以下聘请费用的支付：

（1）计费基数不以单位工程金额计算，统一按照湘价服〔2009〕81号文件土建工程核减收费标准的 40%支付（不付基本服务费。其中，送审金额中未按合同条款下浮和多计劳保基金，不作为审减付费范围）。

（2）核增或核减收费不按核增额或核减额分别计费而按核增或核减的净额计算。

（3）初审中介机构审减造价中的争议部分，作为复审中介机构基本服务费的计费基础。在此基础上，若复审中介机构与初审中介机构审减的理由和依据一致或基本一致，则初审中介机构与复审中介机构各按初审中介机构审减造价中的争议部分的50%计入审减付费的计费基础；若复审中介机构与初审中介机构审减的理由和依据不一致，则初审中介机构审减造价中的争议部分100%计入复审中介机构的计费基础（初审中介机构计费基础为0）。
4.若我方中标，在签订《合同书》后45日完成初审并出具初审意见。
5.同意提供贵局要求的一切资料和数据。

            法定代表人（签字）：

           单位全称 （盖章）：

2020年  月  日
拟参加审计专业技术人员名单表

	序号
	姓名
	专业名称
	拟任职务
	职业资格注册编号

单位全称（盖章）：

2020年  月  日